Протокол общего собрания собственников
помещений в многоквартирном доме

Дата протокола - 20. ноября 2017 г. .
Регистрационный номер протокола - ~-
Место проведения: Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Московская , д. 66
Вид общего собрания - годовое/внеочередное.

Форма проведения общего собрания - очно-заочная.

Заочная часть собрания состоялась в период с 18 ч. 00 мин. «01» ноября 2017 r. по 21час.00 мин. «20» ноября
2017 r.
Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников «20» ноября 2017 r. в 21 ч. 00 мин.
Дата и место подсчета голосов «20» ноября 2017 г" г. Димитровград , ул. Московская , д. 66, кв.

Инициаторы проведения общего собрания собственников помещений - собственники помещений

413 !

Сведения о лицах, присутствующих на общем собрании:
Присутствующие физические лица в количестве 109 ( сто девять ) собственников . Список прилагается,
приложение No 4 к настоящему протоколу.

На дату проведения собрания установлено, что в доме по адресу г. Димитровград, ул. Московская 66,
собственники владеют 3341,90 (три тысячи триста сорок одна целых и девяноста сотых) квадратных метров
всех жилых и нежилых помещений в доме, в том числе - 3341,90 (три тысячи триста сорок одна целых и

девяноста сотых) квадратных метров жилых помещений, 0,00 (0,00 ) квадратных метров нежилых помещений,
что составляет 100% голосов.

В общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме по адресу г.

Димитровград, ул. Московская 66 , приняли участие собственники и их представители в
количестве 109 человек, владеющие 2044,36 кв. м жилых и нежилых помещений в доме, что

составляет 61, 17 % голосов.

Кворум имеется/не имеется.

Общее собрание собственников правомочно/не правомочно принимать решения по вопросам
повестки дня общего собрания.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Утверждение повестки дня.

2. Выбор председателя общего собрания собственников помещений.
3. Выбор секретаря общего собрания собственников помещений.

4. Утверждение.состава счетной комиссии в количестве трех человек.

5. Утвердить ремонт душевой комнаты со стоимостью работ на сумму 51975 (пятьдесят
одна тысяча девятисот семьдесят пять ) рубль 00 копеек.

6. Заключить договор с ООО « УниверсалСтрой » на ремонт душевой комнаты со
стоимостью работ на сумму 5197 5 ( пятьдесят одна тысяча девятисот семьдесят пять
) рубль 00 копеек.

7. Утвердить тариф на ремонт душевой комнаты с тарифом 2 рублей 60 коп. с кв.м. и
сроком оплаты с 01.11.2017 по 30.04.2018 г.

8. Наделить Председателя правом подписать договор на ремонт душевой комнаты от
имени собственников.

9. Утверждение порядка оформления и места хранения протоколов общего собрания
собственников.

1.По первому вопросу: Утверждение повестки дня.

Слушали: : С•а 2 iliil! ] j, & ,,.. которая предложила утвердить повестку
дня.

Предложено: Утвердить повестку дня.

Проголосовали:

«За» «Против» «Воздержались»

Количе- % от числа прого- Количе- % от числа про- Количе- % от числа про-
ство голо- лосовавших ство голо- голосовавших ство голо- голосовавших

сов сов сов

2044,36 100% 0,00 0,00 % 0,00 0,00%

Решили: Утвердить повестку дня.

2.По второму вопросу: Выбор председателя общего собрания собственников помещений.

Слушали.$§ . . % , которая предложила избрать председателем общего собрания
собстветтиков помещений :

Предложено: Избрать председателем общего собрания собственников помещений : ~

п LРоголосовали:

«За» «Против» «Воздержались»

Количе- % от числа про го- Количе- % от числа про- Количе- % от числа про-
ство голо- лосовавших ство голо- голосовавших ство голо- голосовавших

сов сов сов

2044,36 100% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

' Решили: Избрать председателем общего собрания собственников помещений : *дi: ),
" Ii 1

3 .По третьему вопросу: Выбор секретаря общего собрания собственников помещений.
Слушали: : которая предложила избрать секретаря об-

щего собрания собственников помещений : R . § 6(

Предложено: Избрать секретарем общего собрания собственников помещений liФUJ @t&
п lроголосовали:

«За>> «Против» «Воздержались»

Количе- % от числа прого- Количе- % от числа про- Количе- % от числа про-
ство голо- лосовавших ство голо- голосовавших ство голо- голосовавших

сов сов сов

2044,36 100% 0,00 0,00 % 0,00 0,00%

Решили: избрать секретарем общего собрания собственников помещений -~illlliii@S!В!f§E~t

4.По четвертому вопросу: Утверждение состава счетной комиссии в количестве трех че

ловек.

Слушали: : 1•!z•&!!'ti№lfl~ которая предло:жила утвердить состав
счетной комиссии в количестве трех человек.

Предложено: Избрать счетную комиссию в составе трех человек и голосовать за ее состав

в целом.

Предложенный состав счетной комиссии:

Проголосовали·

«За» «Против» «Воздержались»

Количе- % от числа Количе- % от числа Количе- % от числа
ство го- проголосовав- ство голо- проголосовав- ство голо- проголосовав-

лосов ших сов ших сов ших

2044,36 100% 0,00 0,00 % 0,00 0,00%

Решили: избрать счетную комиссию в предложенном составе.

5 .По пятому вопросу: Утвердить ремонт душевой комнаты со стоимостью работ на сумму
5197 5 ( пятьдесят одна тысяча девятисот семьдесят пять ) рубль 00 копеек.
Слушали: : ) 15 & "··которая предло;жwю. утвердить ремонт ду
шевой колтаты со стоимостью работ на сумму 51975 (пятьдесят одна тысяча девя
тисот сеJwьдесят пять ) рубль 00 копеек.
Предложено: Утвердить ремонт душевой комнаты со стоимостью работ на сумму 51975
( пятьдесят одна тысяча девятисот семьдесят пять ) рубль 00 копеек.
п Lроголосовали:

«За» «Против» «Воздержалисы>

Количе- % от числа про- Количе- % от числа Количе- % от числа
ство голо- голосовавших ство голо- проголосовав- СТВО ГОЛО- проголосовав-

сов сов ших сов ших

2044,36 100% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

Решили: Утвердить ремонт душевой комнаты со стоимостью работ на сумму 51975 (
пятьдесят одна тысяча девятисот семьдесят пять ) рубль 00 копеек.

6.По шестому вопросу: Заключить договор с ООО « УниверсалСтрой »на ремонт душевой
комнаты со стоимостью работ на сумму 51975 ( пятьдесят одна тысяча девятисот семьде
сят пять ) рубль 00 копеек.
Слушали: : , , которая npeдлo;JJCW1a заключить договор с
ООО « УниверсалСтрой » на ремонт душевой комнаты со стоимостью работ на сумму
51975 (пятьдесят одна тысяча девятисот семьдесят пять) рубль 00 копеек.
Предложено: Заключить договор с ООО « УниверсалСтрой »на ремонт душевой комнаты
со стоимостью работ на сумму 51975 (пятьдесят одна ты-сяча девятисот семьдесят пять )
рубль 00 копеек.
п Lроголосовали:

«За» «Против» «Воздержались»
Количе- % от числа прого- Количе- % от числа про- Количе- % от числа про-

ство голо- лосовавших ство голо- голосовавших ство голо- голосовавших

сов сов сов

2044,36 100% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

Решили: Закmочить договор с ООО« УниверсалСтрой »на ремонт душевой комнаты со
стоимостью работ на сумму 51975 (пятьдесят одна ты-сяЧ:а девятисот семьдесят пять )
рубль 00 копеек.

7.По седьмому вопросу: Утвердить тариф на ремонт душевой комнаты с тарифом 2 руб
лей 60 коп. с кв.м. и сроком оплаты с 01.11.2017 по 30.04.2018 г.

Слушали: : которая предло:жила утвердить тариф на
ремонт душевой комнаты с тарифом 2 рублей 60 коп. с кв.м. и сроком оплаты с 01.11.2017
по 30.04.2018 г.

Предложено: Утвердить тариф на ремонт душевой комнаты с тарифом 2 рублей 60 коп.
с кв.м. и сроком оплаты с 01.11.2017 по 30.04.2018 г.
п lроголосовали:

«За» «Против» «Воздержались»

Количе- % от числа про го- Количе- % от числа про- Количе- % от числа про-
ство голо- лосовавших ство голо- голосовавших ство голо- голосовавших

сов сов сов

2044,36 100% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

Решили: Утвердить тариф на ремонт душевой комнаты с тарифом 2 рублей 60 коп. с
кв.м. и сроком оплаты с 01.11.2017 по 30.04.2018 г.

8. По восьмому вопросу: Определение места хранения протокола и решений общего собра
ния собственников помещений.

Слушали: : ~ 15 Е ш, которая предло:жила определить в качестве

места хранения протокола и решений общего собрания собственников помещения: г. Димит

ровград ул. Автостроителей 11 О ООО «Новое время», ГДимитровград ул. Московская , д.
66, кв.

Предложено: Определить в качестве места хранения протокола и решений общего собрания

собственников помещения: г. Димитровград ул. Автостроителей 11 О ООО «Новое время» , .
Г.Димитровград ул. Московская , д. 66, кв.
п lроголосовали:

«За» «Против» «Воздержались»

Количе- % от числа прого- Количе- % от числа про- Количе- % от числа про-
ство голо- лосовавших ство голо- голосовавших ство голо- голосовавших

сов сов сов

2044,36 100% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

Решили: определить в качестве места хранения протокола и решений общего собрания соб
ственников помещений: г. Димитровград ул. Автостроителей 11 О ООО «Новое время» , г.
Димитровград ул. Московская , д. 66, кв.

Приложение

1) Реестр собственников помещений многоквартирного дома на 9 л., в 1 экз.
2) Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений в многоквар

тирном доме на 1 л., в 1 экз.